
Tee tulevikku vaatav otsus! Tule IT Kolledžisse
õppima! 

Reklaamtekst

Esmaspäeval, 13. septembril algab IT Kolledžis vastuvõtt kahele
kaugõppe erialale: IT-süsteemide arendus ja IT-süsteemide
administreerimine. Kandideerimine toimub vastuvõtuperioodil
infosüsteemi SAIS (www.sais.ee) kaudu ööpäevaringselt või tuues
sisseastumisdokumendid tööpäeviti kell 10.00-16.00 IT Kolledžisse,
aadressil Raja 4C, Tallinn.

IT Kolledži kaugõpe on 2006. aastal ellukutsutud õppevorm, kus enam kui 75%
õpingutest, suhtlusest ja testidest läbitakse üle interneti. Tudengid saavad veebis
uurida õppeaine kohaseid materjale, suhelda teiste õpilaste ja õppejõuga,
vaadata või kuulata loengute salvestusi, lahendada iseseisvalt või grupitööna
ülesandeid, teha teste ning sooritada eksameid. Õppetöö maht kaugõppes on
sisuliselt sama, mis päevaõppes, kuid kolme aasta asemel on programm jaotatud
nelja õppeaasta peale. Lisaks iseseisvale igapäevasele õppimisele Interneti
vahendusel koondab kolledž kaugõppijad Tallinnasse kokku keskmiselt kolme
nädala tagant, et siis näost-näkku olulisemaid teemasid katta ning kerkinud
küsimusi üheskoos lahendada.

Samaaegselt toimub vastuvõtt kõrghariduse katkestanute haridustee jätkamise
programmi TULE ehk „Tule Uuesti, Lõpeta Edukalt“ raames moodustatud
õppekohtadele (kaugõppesse). Programmi rahastab Euroopa Sotsiaalfond ja selle
raames moodustatud õppekohal õppimine on tudengile tasuta. TULE
programmi raames moodustatud õppekohtadel saavad õpinguid jätkata endised
tudengid, kes on õpingud katkestanud ajavahemikul 01.09.2003 - 15.09.2009 ja
kellel on täidetud vähemalt pool jätkamiseks valitud õppekava mahust. Täpsemalt
www.itcollege.ee/tule
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Eesti Infotehnoloogia Kolledž (www.itcollege.ee) on Eesti Infotehnoloogia
Sihtasutuse (www.eitsa.ee) poolt 2000. aastal loodud mittetulunduslik
rakenduslik erakõrgkool, mis annab rakenduslikku kõrgharidust IT süsteemide
arendamise, IT süsteemide administreerimise, infosüsteemide analüüsi ja
tehnosuhtluse erialadel. Kokku õpib 2010/11 õppeaastal IT Kolledži neljal
õppekaval üle 700 tudengi. Kaheksa aasta jooksul on IT Kolledžist suundunud
Eesti IT tööjõuturule 404 IT spetsialisti.

Kaugõppe sisseastumisdokumentide vastuvõtt toimub 13.-22. septembril
2010.a.
Vaata lisainfot: www.itcollege.ee/kaugope

Lisainfo:

Dagmar Tamme, õppetöö spetsialist
Õppeosakond
Eesti Infotehnoloogia Kolledž
Raja 4C, 12616 Tallinn
Tel 6285 830
E-post: info AT itcollege.ee
Skype me: vastuvott_itcollege
www.itcollege.ee

Sigrid Tammiste, turundusjuht
Eesti Infotehnoloogia Kolledž
Raja 4C, 12616 Tallinn
Tel 6285 817
E-post: Sigrid.Tammiste AT itcollege.ee
www.itcollege.ee
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